Sigismundus Tertins, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Liyoniae, Kijo- 
yiae, Wołyniae, Podoliae, Podlaclnae, Smolensciae, nec non Sueeo- 
rum, Gottorum Yandalorumąue haereditarias rex. Significamus prae
sentibus litteris nostris, ąuorum interest, universis et singulis. Ob
lata s nobis esse per certos consiliarios nostros litteras pergamineas 
infrascriptas libertatum ac immonitatum ecclesiae sancti Nicolai ri- 
thus graeci in suburbio Leopoliensi sub castro superiori penes mon- 
tem Budelnica sitae concessarum, confirmationem in se continentes, 
manu serenissimi olim Stephani regis, antecęssoris nostri, subscriptas 
et sigillo regni minori munitas, sanas, salvas, intergras. et omni sus- 
picione carentes, supplicatumąue nobis esse, ut eas authoritate 
nostra regia confirmare et approbare dignaremur. Earum vero te
nor eiusmodi est: Stephanus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Wołhyniae, 
Kijoviae, Podlachiae Liyoniaeąuae etc. princeps Transilvaniae. Sig
nificamus praesentibus literis nostris, ąuorum interest, uniyersis et 
singulis. Reproductas esse nobis per certos consiliarios nostros no- 
mine honorabilis Stephani Michuliński, poponis praefatae ecclesiae 
divini Nicolai ritus graeci seu ruthenici, subditi nostri, literas 
pargameneas cum titulo et sigillo serenissimi olim Casimiri, regis 
Poloniae, praedecessoris nostri, sanas, salvas et integras, omniąue 
prorsus suspicionis nota carentes, continentes in se certas ąuasdam 
libertates et statuta, quae ad ipsam ecclesiam divi Nicolai in sub
urbio Leopoliensi sub castro superiori penes montem, vulgo nuncu- 
patum Budelnicza consistentem, apud plateam vel apud yulgarem 
et communem viam, quae tendit Leopolim ex regione Yołhynensi ex 
antiąuo spectantem et pertinentem, petiis seąue a nobis per 
eosdem consiliarios nostros, ąuatenus eas ipsas literas seu privilegi- 
um in omnibus eius punctis, clausulis, articulis et conditionibus ap- 
probaremus et confirmaremus. Cuius ąuidem priyilegii tenor de verbo 
ad yerbum seąuitur estąue talis:

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Ne er- 
ror neglectarum rerum interdum. . . .  и такъ далѣе.

историческая повѣсть временныхъ лѣтъ Червоной или Галии/кой
у
Руси Зубрицкаго, приложеніе, стр. 10—15, съ 1292 и 1448 гг.

Nos itaqne Stephanus гех praenomitus et si circa solennem 
coronationem nostram regiam iuramento omnia priyilegia, iura et 
libertates subditorum nostrorum Сгасоѵіае confirmayerimus et ap- 
probaverimus, tamen cum idem subditus noster honorabilis Stepha
nus Mikuliński, praefectus ecclesiae divi Nicolai ritus graeci seu 
rutheniei, in suburbio Leopoliensi, sub castro superiori penes mon- 
tem vulgo nuucupatum Budelnicza consistentis, a nobis humillime 
petierit, speciali confirmatione sibi a maiestate nostra regia ргоѵі- 
deri. Petitioniąue ас supplicationi ipsius uti iustae benigne annuen
tes hoc ipsum priyilegium seu libertates superius descriptas iu om
nibus, punctis, clausulis, articulis, conditionibus, tam in parte, quam 
in toto approbandas, ratificandas, innovandas et confirmandas esse 
duximus (si et in quantum legibus et constitutionibuś regni nostri 
non deragent, earumque usus iuste ac legitime haberi debet) esse 
duximus decernentes easdem, ac omnia in eis contenta robur debi
tae ac legitimae firmitatis obtinere debere harum, quas manu nostra 
subscripsimus et sigillum nostrum appendi iussimus, testimonio lite- 
rarum. Datum Leopoli die decima quarta mensis iunii, anno Domini 
millesimo quingentesimo septuagesimo octayo, regni vero nostri anno 
tertio. Stephanus rex. Nos itaque supllicationi praedictae benigne 
annuentes, literas omniaque earum contenta approbandas et confir
mandas esse duximus approbanmsque et confirmamus per praesentes 
decernentes eas, quatenus in usu sunt et iuri communi non repug- 
nant, vim et robur perpetuae firmitatis obtinere debere, in cuius rei 
fidem et testimonium literas praeinsertas omnique earum contenta 
manu nostra propria subscripsimus, sigillumque regni nostri eisdem 
affigi mandayimus. Datum Varsaviae die decima mensis octobris, anno 
Domini millesimo sexceutesimo undecimo, regnorum nostrorum Polo- 
nici yigesimo quarto, Suetici decima octavo. Sigismundus rex. Locus 
sigilli. Joannes—Octayianus Wacławowicz, secretarius.